ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2023 года                                          № 248-27

О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование государственному бюджетному

профессиональному общеобразовательному учреждению Архангельской

области «Березниковский индустриальный техникум»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона

от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 2 статьи 51

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54

Устава Виноградовского муниципального округа Архангельской области,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в собственности Виноградовского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области от 17 декабря

2021 года № 49-5, на основании ходатайства государственного бюджетного

профессионального общеобразовательного учреждения Архангельской области

«Березниковский индустриальный техникум» от 16 октября 2023 года № 01-17/738,

муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное пользование на неопределенный срок

государственному бюджетному профессиональному общеобразовательному

учреждению Архангельской области «Березниковский индустриальный техникум»

муниципальное имущество согласно перечню, приведенному в приложении к

настоящему решению, для оказания образовательных услуг.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                   А.А. Первухин

Приложение

к решению муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа

от 22 ноября 2023 года № 248-27

ПРЕЧЕНЬ

муниципального имущества для передачи в безвозмездное пользование государственному бюджетному

профессиональному общеобразовательному учреждению Архангельской области

«Березниковский индустриальный техникум»

№ п/п Наименование имущества
Год

изготовления

Первоначальная

балансовая стоимость

(руб.)

Амортизация (руб.)

1

Автомобиль LADA  LARGUS

VIN – ХТАКS015LF0870900; марка, модель ТС LADA, KS015L;

шасси отсутствует; № двигателя К7М, UA 66116;

кузов № ХТАКS015LF0870900; цвет серо-бежевый

2015 468000,00 468000,00

2

Автомобиль LADA KALINA,

VIN XTA111830В0244101; марка, модель ТС LADA KALINA

111830, шасси отсутствует,  № двигателя 11183, 5430697;

кузов № ХТА 111830В0244101; цвет серебристый

2011 270000,00 270000,00

3 Комплект видеонаблюдения для автомобиля автошколы 4-х

канальный
2016 13300,00 13300,00

4 Комплект видеонаблюдения для автомобиля автошколы 4-х

канальный
2016 13300,00 13300,00

5 Прицеп бортовой, VIN Х43817710Е0001938 2015 38600,00 38600,00

 ИТОГО  803200,00 803200,00